Nội dung chi tiết, chất l ợng, số l ợng theo Chứng th  thẩm đ nh giá số 

167/2024/9737-PD/CTTĐG ngày 16/01/2025 của Công ty cổ phần giám đ nh 

và thẩm đ nh giá Ph  ng Đông. 

3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: Giá khởi điểm các tài sản nêu trên: 

456.377.400đồng (Bốn trăm năm mươi sáu triệu, ba trăm bảy mươi bảy ngàn 

bốn trăm đồng). 

- B ớc giá: Mức chênh lệch tối thiểu là 5.000.000 đồng.  

Ng ời tham gia đấu giá phải trả giá, giá trả phải bằng giá khởi điểm trong 

tr ờng hợp công khai giá khởi điểm. Ng ời trả giá sau phải trả giá cao h n giá 

mà ng ời trả giá tr ớc liền kề đ  trả.